www.jeronimomonteiro.es.gov.br
22

Diário Oficial Eletrônico
Município de Jerônimo Monteiro –ES

 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 10 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2369 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 275/2025

CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

PARA ATENDIMENTO A CHAMADA PÚBLICA

N°003/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Art. 66, Incs. V e XXIII e Art. 74, Inc. II, Alínea 'c', ambos

dispositivos da Lei Orgânica, e ainda;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 02881/2025, de 28 de

março de 2025;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão de

Avaliação para atendimento a Chamada Pública nº 003/2025, conforme

descrito abaixo:

• MARINA JUNGER DELOGO DARDENGO – PRESIDENTE DA COMISSÃO

• RUBENS GOMES SILVANO – MEMBRO TITULAR

• PEDRO MARTINS BUCKER – MEMBRO TITULAR

• MARIA DA PENHA MOREIRA DA SILVA – PRESIDENTE SUPLENTE DA

COMISSÃO

• JANINE VARGAS DA PASCHOA CALDANA - MEMBRO SUPLENTE

• ARETHA DE SOUZA SADER – MEMBRO SUPLENTE

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 10 de abril de 2025.

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

Procurador Geral

VILMAR LUGÃO DE BRITTO

Secretário Municipal de Educação